Cameroun, émetteur de l’emprunt obligataire «
Alios 02 5,40% / brut 2021-2025 », procèdera le
10 aout 2024, au remboursement de la 12ème
échéance dudit emprunt pour un montant de FCFA
651 365 625 (six cent cinquante-un millions trois
cent soixante-cinq six cent vingt-cinq). Soit FCFA
610 178 571 (six cent dix millions cent soixante dix
huit mille cinq cent soixante-onze) au titre du rem-
boursement du principal, et FCFA 41 187 054 (qua-
rante un millions cent quatre-vingt-sept mille cin-
quante-quatre) au titre du paiement des intérêts.
le coupon net à percevoir par obligation s’élève à
FCFA 762,50 (soit 714,29 FCFA au titre de l’amor-